
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
20.09.2018                                                                                                            № 254 
 

Про затвердження поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання  
питної води для комунального підприємства 
«Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської  міської ради 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених статтею 30, п.п. 1 п.2 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

продовження терміну дії існуючого договору на спеціальне водокористування 

для комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства», виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води для комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради терміном на 5 (п’ять) років, розроблені ТОВ «НТЦ 

«Промекологія»: 

- втрати питної води в системах водопостачання – 280,00 м³ на 

1000 м³ піднятої води; 

- технологічні витрати питної води в системах водопостачання – 

139,343 м³ на 1000 м³ піднятої води; 

- технологічні витрати питної води у каналізаційному господарстві – 

0,657 м³ на 1000 м³ піднятої води. 

2. Комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» 

(Ярош С.М.) забезпечити використання питної води на технологічні потреби у 

межах нормативів. 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії Горішньоплавнівської 

міської ради. 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


